
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16.04.2018г  № 296 

      г. Жуковка 

 

   О предоставлении разрешения на 

 отклонение от предельных параметров 

 разрешенного строительства, 

 реконструкции объекта капитального 

 строительства в с.Ржаница. 

 

       В соответствии ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального района, Правилами землепользования и застройки 

Ржаницкого сельского поселения, утвержденными  решением Ржаницкого сельского 

Совета народных депутатов  24.09.2012 года №183/30-2, рассмотрев заявления Сошиной 

Е.В. и Прониной Ю.И. от 06.12.2017года о постановке на кадастровый учет земельного 

участка, по адресу: Брянская обл., Жуковский район, Ржаницкое сельское поселение, 

с.Ржаница,ул.Школьная ,уч.20Б,  учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию 

и застройке сельских поселений Жуковского района, основанных на  заключении  по 

результатам  публичных слушаний от 10.04.2018  года проведенных в Ржаницком 

сельском поселении  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Предоставить Сошиной Е.В. и Прониной Ю.И.  разрешение на отклонение от 

предельных параметров земельного участка  в части увеличения  площади земельного 

участка  с 1500 кв.м до 3462 кв.м, расположенного  в  зоне  Ж1, Жст «Зона 

индивидуальной и 2-х квартирной жилой застройки. Зона индивидуальной жилой 

застройки в зоне особого строительного режима» (предельный максимальный  размер  

земельного участка для данной зоны -1500кв.м) по адресу: Брянская область, Жуковский 

район, Ржаницкое сельское поселение, с.Ржаница, ул.Школьная, уч.20Б; 

 

 2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

 

Глава администрации района                                                                             А.В.Давиденко 

отослано: отделу архитектуры и градостроительства, отделу земельных и имущественных 

отношений. 

 

 

 

         

         


